Profiliuojamo spindulio 
prožektoriai LED SPOT 
PROFILE MOVING HEAD 

Vnt. 8 7 560,00 € 21% 60 480,00 € 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 60 480,00 € 
PVM suma EUR 12 700,80 € 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 73 180,80 € 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* _73 180,80_EUR (septyniasdešimt trys tūkstančiai vienas 
šimtas aštuoniasdešimt EUR 80 centų). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl
kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis, 
dėl kurių nemokamas PVM/. 

3.2. 2 pirkimo dalis – sekimo judantis profilinis prožektorius su nuotolio lydinčio spindulio